РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАВРАЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2012 г.                                                                                                           № 96

О передаче части полномочий по решению

вопросов местного значения

Кадыйскому муниципальному району

В соответствии с ч.4 ст.15 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.2 ст.7 Устава муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по решению вопросов  местного значения Кадыйскому муниципальному району в сфере:

- организации библиотечного обслуживания;

- части полномочий в сфере организации теплоснабжения населения в границах Завражного сельского поселения;

- части полномочий в сфере организации водоснабжения и водоотведения в границах Завражного сельского поселения;

- части полномочий в сфере организации содержания муниципального жилищного фонда в границах Завражного сельского поселения;

- части полномочий в сфере землепользования;

- части полномочий в сфере приватизации жилищного фонда Завражного сельского поселения;

- части полномочий по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Главе администрации поселения заключить соглашения по передаче вышеперечисленных полномочий с Кадыйским муниципальным районом.

3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Завражья».

Глава Завражного сельского поселения:                                                И.А.Панина